CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de inscritos divulgada em
04/03/2022 e CONVOCA para as provas do Concurso Público Nº 001/2022 que serão
realizadas no dia 20 de março de 2022, conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 20/03/2022 – Fechamento dos portões as 09h00min

Enfermeiro
Fonoaudióloga

Monitor
Motorista

Local de prova:

-  Escola Estadual Prof. Erasto Castanho de Andrade, localizada na Rua João Batista
Modolo, nº 249, Centro, Itaju/SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a
entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A
exigência de utilização de máscara se estende também por todas as dependências
do local.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itaju, 14 de março de 2022.

JERRI DE SOUZA NEIVA
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual Prof. Erasto Castanho de Andrade - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ADALBERTO JOSÉ OSVALDO LOPES 1780591580382883 Motorista

ADENIR SEBASTIÃO LEITE 2990517780383571 Motorista

ADILSON ANTÔNIO ZAVATIN SANTOS 11064296X0383472 Monitor

ADILSON FERNANDES FERREIRA 4043892350383086 Monitor

ADRIANA BELLUZZO PINEZI 1755736690383281 Fonoaudióloga

AILLA YUMME DA SILVA 6556799470383121 Monitor

ALESSANDRO APARECIDO JOSE BISPO BICALHO 4459257590383697 Motorista

ALEX ALEXANDRE TORRES 4580111860383812 Monitor

ALEXSANDRO APARECIDO SANTINON 2756309730383080 Motorista

ALINE DOS SANTOS SILVA 6594358950383587 Monitor

ALINE MAGLIM GONÇALVES DE OLIVEIRA GODOY 4084147890383839 Enfermeiro

ALLAN ANGELO 5823118460383233 Monitor

ALUANA CRISTINA DE CAMPOS 4047224280382790 Monitor

ALYQUE DE OLIVEIRA PEREIRA 5532329030382905 Monitor

AMANDA PRISCILA FERNANDES 4132934390383045 Monitor

ANA CAROLAINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 5639490530382873 Monitor

ANA CLAIUDIA DE FATIMA CARDOSO 4047209970383125 Monitor

ANAILA MARIA VICTORINO DE SOUZA CAMPOS 4080375190383841 Monitor

ANA PAULA MARCELINO LONGO 4974140530382948 Monitor

ANA PAULA TROVARELLI 4047224410382762 Enfermeiro

ANDERSON JOSÉ  DE OLIVEIRA RIBEIRO 3437853770383049 Motorista

21Qtd. Candidatos:

Página 1 de  9

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual Prof. Erasto Castanho de Andrade - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ANDRÉA DE CAMARGO VICARI 2786733140382933 Monitor

ANDREA DE FATIMA ROSSI DE ABREU CANATO 3485570480382759 Monitor

ANDREA FAGUNDES FERREIRA 20618398430382880 Monitor

ANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA 2549057540383004 Monitor

ANTONIO CIPRIANO DE SÁ NETO 6302709830383213 Motorista

APARECIDO DONIZETE GASPAROTI 2515889200383608 Monitor

ATALIE  CHRYSTINA RIBEIRO LOPES DE SOUZA 4047210230383105 Monitor

BARBARA LARISSA CANATO 5240107300382858 Monitor

BENEDITA VALÉRIA DE OLIVEIRA LOPES 2773486140383349 Monitor

BIANCA PULTRINI ROVARIS 4068343620382959 Monitor

BIANCA RIBEIRO SILVA VIDEIRA 4626759320383282 Monitor

BRENDA ANANIAS BUSSOLO 1266918070382771 Monitor

BRUNA GABRIELA DIAS BERROCAL 3977325080382926 Monitor

BRUNA PIETRA DE OLIVEIRA 5672398220382798 Monitor

BRUNA RODRIGUES DA SILVA 5521725830382748 Enfermeiro

CAIO CESAR FELIX 4122644190383613 Monitor

CAMILA ANDRÉ 4792594220382752 Monitor

CARLA ARIADNE SOARES PEREIRA 4047241640383691 Monitor

CARLOS EDUARDO DE CAMPOS 4168548250382892 Motorista

CELMA FERNANDES DA SILVA COUTINHO 5774630810383709 Enfermeiro

CHARLES DE MIRANDA CAIRES 4047218010383258 Motorista

21Qtd. Candidatos:

Página 2 de  9

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual Prof. Erasto Castanho de Andrade - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

CICERO DANIEL MAGALHÃES DOS SANTOS 5451516240382750 Monitor

CLARA MICHELASSI FAZZOLO 4551204810383338 Fonoaudióloga

CLARETE GONÇALVES DA COSTA OLIVEIRA 5554229750383425 Enfermeiro

CRISTIANA DE SOUZA MARQUES DA SILVA 5290155350382970 Monitor

DAIANA VENTURA DE OLIVEIRA 5405737960383857 Monitor

DAIANE CRISTINA POLI KEFRAUS 4199603020383033 Enfermeiro

DAIANE LETÍCIA DA ROSA VITORIO 4101228280382864 Monitor

DANIELE DA SILVA SANTOS 5451514300383092 Monitor

DANIELY MEDEIROS PRETO 4624860110383372 Enfermeiro

DENILSON DONIZETI DE SOUZA CAMPOS 186907880383351 Monitor

DOMINIQUE STEFANY GODOY 60820819X0383565 Monitor

DORACELI DE OLIVEIRA 5010287170382904 Monitor

EDINARIA CARVALHO DOS SANTOS 5010287660383738 Monitor

EDSON FERNANDO DE CARVALHO 3227697470382890 Motorista

EDUARDA SAMARA DA SILVA SANTOS 5451514420382835 Monitor

ELISA AGUIAR HESPANHOL 3425727140382775 Enfermeiro

ELIZANDRA ALVES BARBOSA DOS ANJOS 4653796180382881 Monitor

EMILIA RIBEIRO CARDOSO 6435099260382781 Monitor

EVANDRO TERRON SERIZAWA 2357328500383802 Enfermeiro

FÁBIO BRAZ ARROTÉIA 2378694450383529 Monitor

FERNANDO FRANCISCO FERNANDES ALVES 3376914590383021 Motorista

21Qtd. Candidatos:

Página 3 de  9

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual Prof. Erasto Castanho de Andrade - Sala 04

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

FERNANDO HENRIQUE GUIMARÃES 4780768360383846 Enfermeiro

FRANCIELE DO NASCIMENTO MADALENA 4081727330383018 Monitor

FRANCILENE ALVES FIRMINO 27171864 X0382805 Monitor

FRANCINE AROTEIA CAPONE 4080405800383238 Enfermeiro

FRANCISCO ELISANDRO LOPES DA SILVA 62109870382823 Motorista

GABRIELA DELFINO ALVES 5609938820382997 Monitor

GABRIELI VITÓRIA CARDOSO DA SILVA 6039924070382861 Monitor

GEDIA MARIA GOMES DOS SANTOS 2412989690382908 Monitor

GERÔNIMO DA SILVA SANTOS 330142560383562 Motorista

GESSICA DA CRUZ DOS SANTOS 14947171820382845 Monitor

GIOVANA JÉSSICA DE FÁTIMA PEREIRA 5451517390383223 Monitor

GIOVANA PERES CAMPOS 579208050382826 Enfermeiro

GIOVANNA GARCIA LOPES 5451517270383401 Monitor

GRAZIELE RODRIGUES 3720722400383475 Monitor

GUILHERME FERNANDO BUENO PEREIRA 4009957970383069 Motorista

IGOR LEITE NOVELI 5010286870383078 Monitor

IOLITA SOUSA BONFIM DA CRUZ 3901423230382878 Monitor

ISABELLE MOREIRA CORRADINI BUENO 5704931100382761 Monitor

ISAMARA CRISTINA PAES 5290155590382862 Monitor

IZAIAS FERNANDES COSTA 289596690383190 Motorista

JANAÍNA MARTINS 5299538820383505 Enfermeiro

21Qtd. Candidatos:

Página 4 de  9

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual Prof. Erasto Castanho de Andrade - Sala 05

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

JANAINA VIEIRA DUARTE 4465436880383070 Monitor

JEANE DE CARVALHO SILVA 20933479700383133 Monitor

JENIFER NAIARA DA SILVA DOS SANTOS 4466674070382961 Monitor

JOÃO BARBOSA DO NASCIMENTO 2858440880383568 Motorista

JOÃO BATISTA MODOLIN 4047216670383290 Motorista

JOICE CAETANO FRANCISQUETI 4812644860383232 Monitor

JOICE DE ARAUJO LACERDA 4136579290383625 Motorista

JOICE ELISA MAZOTI 4101271640382940 Monitor

JOICE NATÁLIA FERNANDES DE CAMARGO 4522587160382755 Monitor

JONAS DE OLIVEIRA CAMPOS 462678590383332 Motorista

JOSÉ ALEXANDRO QUINTINO DE SÁ 3361418040383520 Motorista

JOSÉ CARLOS CIPRIANO DE SÁ 6684849860382893 Motorista

JOSIANE DE JESUS VIANA 14510175450382882 Monitor

JULIANO ANTÔNIO PINTO DANIEL 419958810383020 Motorista

KARINA DE SOUZA SILVA 3306440380382760 Monitor

KATIA CRISTINA FORCIN SILVA 4047235240382939 Monitor

KEILA REGINA MORAES 4101235720383259 Monitor

KEITTMILLER FIDELIZ JUSTINO 45299164X0383662 Monitor

KELI CRISTINA PODANOSCHI 3319361000382957 Enfermeiro

KELLIANE SANTOS SILVA 5902982400383792 Monitor

20Qtd. Candidatos:

Página 5 de  9

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual Prof. Erasto Castanho de Andrade - Sala 06

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

LARINE LEONEL DE SOUSA 4151814340382808 Enfermeiro

LARISSA MARQUES CRONJARJER 4979787480382913 Enfermeiro

LEILA CRISTINA DA SILVA 46839204 X0383136 Monitor

LEILANE BOLINI OCON 4347099310383311 Monitor

LETICIA ESTEFANI MARCHESAN 5774109080383099 Monitor

LICIONIR BERNARDINO DE OLIVEIRA CAMPOS 2153171420383407 Monitor

LUANA DOS SANTOS OLIVEIRA 5851483260383287 Monitor

LUCAS CARLINI 6513234960383744 Monitor

LUCAS LIMA DOS SANTOS 4785187540383755 Enfermeiro

LUCAS ROVARI 4084465960383285 Motorista

LUCIANA BERNARDINO DE OLIVEIRA LEITE 3221744300383155 Monitor

LUCIANA CONSUELO DOS SANTOS 2786733380382968 Monitor

LUCIANA LIRIO DE SOUSA 12131293380382903 Monitor

LUCIANA PALEARI PICHELLI 4752781610382924 Enfermeiro

LUCINEIDE DA SILVA COVRE 4149447070382863 Monitor

LUDIANE DANTAS BONFIM 4894469660383498 Monitor

LUÍS GERALDO DA PAZ 1881589590383501 Motorista

LUZIA DE OLIVEIRA DANIEL 40472033X0383019 Monitor

LYANDRA CARVALHO DE GODOI 5440877200382894 Monitor

MAICON DE CARVALHO OLIVEIRA 565422520383103 Motorista

20Qtd. Candidatos:

Página 6 de  9

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual Prof. Erasto Castanho de Andrade - Sala 07

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MARCELO NOVELI 275186860383082 Motorista

MÁRCIA HOLZHAUSEN LISBOA 4047206990383056 Monitor

MARCOS GEORGE DA SILVA 70490180383079 Motorista

MARCOS HENRIQUE MODOLO 5451518550382821 Monitor

MARIA CECILIA BRAVIN 2837276150382937 Monitor

MARIA DAMIANA DE SÁ 6573993100383343 Monitor

MARIA ELIENE LOPES SILVA DE SÁ 4142922360383214 Monitor

MARIA JOSÉ DOS SANTOS CARVALHO 68402500383740 Monitor

MARIA LUCIA CRISTIANINI LEITE 4101228900382824 Monitor

MARIELY SANDRINI VIEIRA 5451522640382778 Monitor

MARLI DOS REIS SILVA 466684620383553 Monitor

MATEUS PEREIRA DE ALICE 4626982700383563 Monitor

MAYARA POLA SILVESTRE PEREIRA 4603778750383324 Monitor

MAYSA NUNES DE LACERDA CARDOSO OLIVEIRA 462232200382854 Monitor

MICHELE BORGATO GOMES 5823145010382885 Monitor

MILENA DE MELLO DOS SANTOS 3507630080383296 Monitor

MIRELLY BONFIM TIBURTINO 6732427910382914 Monitor

MOACIR JOSÉ PONGA 351805540382929 Motorista

MONICA SILVA SANTOS 6293849760383359 Monitor

NAARA VENTURA DE OLIVEIRA 3977325450383182 Monitor

20Qtd. Candidatos:

Página 7 de  9

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual Prof. Erasto Castanho de Andrade - Sala 08

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

NATANAELE GUARANI DE GODOI 4047232140382751 Monitor

NATANY PINHEIRO NATALIN 4456311190382860 Enfermeiro

PÂMELA CAMILA GERLIN SORENDINO 4980755030382879 Monitor

PAMELA CAROLINE DA SILVA FERNANDES 411508910383445 Monitor

PAMELA LOPES 40819289X0382919 Enfermeiro

PAMELA VIEIRA CARA TORRENTE 4081990400383309 Monitor

PATRICIA FOLONI 4466692830383493 Monitor

PAULO ROBERTO MARASSATTI 4487310340383779 Monitor

PAULO SERGIO ALVES 4201861530382964 Motorista

PAULO SERGIO STEVANATTO 1847796490382780 Motorista

PAULO SILVA LIMA 2847320350383357 Monitor

POLIANE MARIA DA SILVA ZECCHI 5590429300382912 Monitor

RAFAELA OLIVEIRA DA CRUZ 5530978420383690 Monitor

REBECA SILVA SANTOS 5823132470382887 Monitor

RICARDO LEITE 42240715X0383469 Enfermeiro

RITA DE CASSIA SANTANA ALVES 4521249670383835 Monitor

RODRIGO PEREIRA LEITE 2873987290383458 Motorista

ROGÉRIO DE SOUZA XAVIER 41995935X0383108 Motorista

RONALDO ADRIANO FERNANDES 4047203650383476 Motorista

ROSANGELA APARECIDA BRAVIN 2549057170382979 Monitor

20Qtd. Candidatos:

Página 8 de  9

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual Prof. Erasto Castanho de Andrade - Sala 09

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

SANDRA DIANA DE CAMPOS COSTA 5545065790382967 Monitor

SANDRA VALERIA DA PAZ SIMPIONE 2761212350383714 Monitor

SELMA MARIA DE OLIVEIRA 4490219070382977 Monitor

SILMARA REGINA GUSMÃO 2756310960382849 Enfermeiro

SILVIA REGINA MARTINS FERREIRA LOPES 2664186360383534 Enfermeiro

SIRLENE DE FATIMA ARROTÉIA 6708392800383246 Monitor

SUÉLEN APARECIDA DINIZ XAVIER 41685123X0383548 Monitor

SUELEN SABRINA DA COSTA SILVA 4139446690382848 Monitor

SUZANA FERREIRA SANTOS 5451514660382834 Monitor

TAÍSA JUSTULIN 4047231230383211 Monitor

VALDEMAR HENRIQUE BOM 4315717400383624 Monitor

VALDINEIA APARECIDA ROSSI DE ABREU OZILIERO 2817352810383872 Monitor

VALQUIRIA MARIA ERNESTO 4140512940383119 Monitor

VALTEMIR ADRIANO JUSTINO 2586971800382915 Motorista

VANIA CARDOSO DA SILVA 4562260230382857 Monitor

VANILDA DOS REIS ALVES MATOS 33621280X0382843 Enfermeiro

VERA LÚCIA DE OLIVEIRA 3507649060382850 Monitor

WILLIAM ZECCHI 4047201830382906 Monitor

YASMIN CAROLINE BUENO DE MELO 5440868180382896 Monitor

ZILDA DE LOURDES DE CAMPOS 182169340383622 Enfermeiro

20Qtd. Candidatos:

184Total